
RDLP w Radomiu, ul. 25 Czerwca 68, 26-600 Radom, www.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 48 385-60-00, fax: +48 48 385-60-01, e-mail: rdlp@radom.lasy.gov.pl
Bank BGŻ BNP PARIBAS 44 2030 0045 1110 0000 0017 4010

www.lasy.gov.pl

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Radomiu

Radom, dnia 15.09.2023 r.

Zn. spr.: RZ.270.2.1.2023

Wg rozdzielnika
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej

Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) Regionalna Dyrekcja Lasów 

Państwowych w Radomiu informuje niniejszym o wyniku postępowania 

przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: Budowa 
(dostawa i montaż) siłowni fotowoltaicznej na dachu budynku biurowego 
RDLP w Radomiu – RZ.270.2.1.2023

W postępowaniu zostały złożone 2. oferty.

Zgodnie z kryteriami ustalonymi w specyfikacji warunków zamówienia oferty 

otrzymują następującą ilość punktów:

Ilość punktów

Lp. Firma (nazwa) oraz adres 
Wykonawcy

Cena oferty
Okres 

gwarancji 
i rękojmi

Termin 
wykonania

Łączna 
ilość 

punktów

1 HELIOSPOWER Sp. z o.o.
26-600 Radom, ul. Wójtowska 2 60 20 20 100

2 DB Service Bartłomiej Durasiewicz
ul. Witkacego 2B, 26-600 Radom 46,38 20 10 76,38

Wybrano ofertę Wykonawcy:

HELIOSPOWER Sp. z o.o.

26-600 Radom, ul. Wójtowska 2

http://www.radom.lasy.gov.pl/
mailto:rdlp@radom.lasy.gov.pl


str. 2

Uzasadnienie wyboru: Oferta spełnia warunki formalno-prawne oraz uzyskała 

najwyższą spośród złożonych ofert liczbę punktów – 100 na 100 możliwych, 

a zaproponowana cena mieści się w możliwościach finansowych Zamawiającego. 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu 

z postępowania. Oferta tego Wykonawcy nie podlega odrzuceniu.

W postępowaniu nie odrzucono oferty żadnego Wykonawcy.

Z poważaniem
Marek Szary

z-ca dyrektora ds. ekonomicznych
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:

1. HELIOSPOWER Sp. z o.o., 26-600 Radom, ul. Wójtowska 2, e-mail: 
p.swis@heliospower.pl 

2. DB Service Bartłomiej Durasiewicz, ul. Witkacego 2B, 26-600 Radom, e-mail: 
biuro@dbservice.pro 

3. https://platformazakupowa.pl/pn/rdlp_radom 

mailto:p.swis@heliospower.pl
mailto:biuro@dbservice.pro
https://platformazakupowa.pl/pn/rdlp_radom

		2023-09-15T11:09:13+0000
	Marek Szary




